# 渑池县文化广电和旅游局院内东西廊道及零星维修工程-成交公告 (招标编号: HNJQ-2024-021)

# 一、中标人信息:

标段(包)[001]渑池县文化广电和旅游局院内东西廊道及零星维修工程:

中标人: 渑池县市政工程有限公司 中标价格: 12.9 万元

### 二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1、采购项目编号: HNJQ-2024-021
- 2、采购项目名称: 渑池县文化广电和旅游局院内东西廊道及零星维修工程
- 3、采购方式: 竞争性谈判
- 4、评审日期: 2024年7月30日
- 二、成交情况
- 1、成交供应商: 渑池县市政工程有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91411221174846022G
- 3、地址: 渑池县会盟路中段
- 4、成交金额(元): 大写: 壹拾贰万玖仟元整、小写: 129000.00 元
- 5、质量要求: 达到国家质量验收规范合格标准
- 6、工期: 15 日历天
- 三、评审专家名单

田军伟、李志伟、崔强

四、代理服务收费标准及金额

收费标准: 招标代理服务收费参照豫招协[2023]002 号河南省招标投标协会关于印发《河南 省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。招标代理服务收费按差额 定率累进法计算。

#### 五、其他补充事宜

成交公告期限为1个工作日。供应商对成交结果有异议的,可以在本成交公告公示期(1个 工作日)满后7个工作日内,以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖 单位公章),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章)及本人身份证件一并 提交,并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

采购人: 渑池县文化广电和旅游局

地址: 渑池县会盟路

联系人: 姚燕

联系电话: 18939085577

采购代理机构:河南玖柒工程管理有限公司

地址:河南省驻马店市乐山大道与纬四路交汇处银丰集团7楼

联系人: 杨女士

联系电话: 13639837665

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 四、联系方式

招标 人: 渑池县文化广电和旅游局

地 址: 渑池县会盟路

联系人:姚燕

电 话: 18939085577

电子邮件: /

招标代理机构:河南玖柒工程管理有限公司

地 址: 河南省驻马店市乐山大道与纬四路交汇处银丰集团7楼

联 系 人: 杨女士

电 话: 13639837665

电子邮件: hnjq668899@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
1   1   1   1   1   1   1   1   1   1	、